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Roland Alton-Scheidl Jutta Berger Arnt Buchwald

Soziales, Umwelt, Projektmanagement Medien, Kommunikation Soziales, Wirtschaft, Marketing

roland.alton-scheidl@fhv.at jutta.berger@DerStandard.at fam-buchwald@aon.at

Simon Burtscher Wolfgang Dietrich Markus Faißt

Projektmanagement, Soziales, Integration Unternehmertum, Wirtschaft, Logistik Unternehmertum, Umwelt, Architektur

simon.burtscher@okay-line.at wdi_consulting@utanet.at mail@holz-werkstatt.com

Annemarie Felder Doris Fisar Thomas Gabriel

Unternehmertum, Coaching Soziales, Kommunikation Wirtschaft, Unternehmertum, Medien

annemarie@felder.cc df@mprove.at tga@molindo.at
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Günther Hagen Gebhard Heinzle Johannes Lampert

Recht Recht, Chancengleichheit, Soziales Soziales, Kultur, Politik

aon.913627469@aon.at gheinzle@winkler-heinzle.at johannes.lampert@kath-kirche-vorarlberg.at

Manuela Lehner-Künz Martin Mackowitz Joachim Mangard

Wirtschaft, Unternehmertum, Erziehung Projektmanagement, Architektur Medien, Presse, Kommunikation

m.lehner-kuenz@vol.at martin@tortenwerkstatt.net Joachim.Mangard@wannundwo.at

Karoline Mätzler Ruth Moser Hedwig Natter

Projektmanagement, Soziales, Wirtschaft Umwelt, Regionalentwicklung Projektmanagement, Soziales, Wirtschaft

karoline.maetzler@caritas.at moser@grosseswalsertal.at hedwig.natter@gmx.at
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Peter Nussbaumer Stefan Obkircher Carmelo Ozzimo

Wirtschaft, Versicherung Raumplanung, Regionalentwicklung Unternehmertum, Jugend, soziale Medien

nussbaumer@exacta-makler.at stefan.obkircher@vorarlberg.at carmelo@globalline.eu

Urs Schwarz Brigitta Soraperra Heinz Studer

Projektmanagement, Wirtschaft, Finanzwesen Kultur, Kunst, Projektmanagement Emotionale Intelligenz, Technologie

urs.schwarz@raiba.at soraperra@gmx.ch studerheinz@utanet.at

Claudio Tedeschi Judith Thurnher

Soziales, Marketing, Kommunikation Soziales, Bildung, Jugend

claudio.tedeschi@caritas.at judith.thurnher@aha.or.at


